KA970 - MEN'S ZIP NECK JUMPER

KA970 MEN'S ZIP NECK JUMPER

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black . Grey Melange

S
10
67.50
49
63

. Navy

M
10
69.50
52
65

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

290 g/m?

50-% bombaz /50-% akril

Prilegajoci se kroj

Dvoslojni kadetski ovratnik z zadimljenim uc¢inkom na zadrgi na vratnem delu
Okrepljen ovratnik

Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh
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L XL 2XL 3XL 4XxL
10 10 10 10 10
71.50 73.50 75.50 77.50 79.50
55 58 61 64 67
67 69 71 73 75

14 Dec 2025 21:31:30

Page 1 of 1



	KA970 MEN'S ZIP NECK JUMPER
	GLAVNE ZNAČILNOSTI
	SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)
	BARVE:

